
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/11/2021 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 15

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de
Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2021 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.014834/2021-12.

Inexigibilidade Nº 7/2021. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 01.082.331/0001-80 - INSTITUTO BRASILEIRO DE GOVERNANCA CORPORATIVA.
Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação direta, por inexigibilidade de licitação, de serviço
técnico profissional especializado relativo à realização de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, com
fundamento legal no inciso ii do art. 25 combinado como inciso vi do art. 13, ambos estabelecidos na lei
8.666/93..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25 - Inciso: II. Vigência: 24/11/2021 a 24/07/2022.
Valor Total: R$ 492.800,00. Data de Assinatura: 24/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2021 - UASG 410003 - CGRL/MC... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-81/2021-uasg-41...

1 of 1 29/11/2021 11:04


